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Asia Työterveyspalveluiden hankintapäätöksen valmistelua ja kilpailutusta 

tukevan asiantuntijapalvelun valinta  
 
Päätös Päätän valita Laukaan kunnan työterveyshuoltopalveluiden 

hankintapäätöksen valmistelun ja kilpailutuksen tueksi Emkine Oy:n 
selostuksessa kuvatun mukaisesti. Hankintahinta on 10 700 euroa + 1 
optio 780 euroa, yhteensä 11 480 euroa. Muista mahdollisesti 
tarvittavista optioista päätetään myöhemmin erikseen. 

  
Selostus ja perustelut  Kunnanhallitus päätti kokouksessaan 8.6.2026 § 155  irtisanoa nykyisen 

työterveyshuoltopalveluiden hankintasopimuksen päättymään 
31.12.2026. sekä käynnistää hankintaprosessin uuden 
työterveyshuoltopalveluiden tuottajan valitsemiseksi 1.1.2027 alkaen. 
Kilpailutuksen perusteella valittavalta palveluntuottajalta sitoudutaan 
ostamaan lakisääteinen työterveyshuoltopalvelu. Lisäksi optiona 
pyydetään tarjoukset työterveyspainotteisesta suppeasta sairaanhoidon 
palvelusta (olennaisesti työkykyyn vaikuttavien sairauksien 
sairaanhoito). Option sisältö määritellään tarjouspyynnön määrittelyn 
yhteydessä ja option käytöstä päätetään erikseen taloustilanteen 
sallimissa rajoissa. Kunnanhallitus päätti samalla, että strategisesti 
merkittävän työterveyspalveluiden hankinnan hankintakohteen 
määrittelyn, kilpailuttamisen ja palvelusopimuksen laatimisen tueksi 
hankitaan ulkopuolista asiantuntija-apua työterveyshuollon palveluihin 
ja kilpailutuksiin erikoistuneelta ulkopuoliselta konsulttiyritykseltä. 
Kunnanhallitus valtuutti konsernipalvelujohtajan hankkimaan 
tarvittavan konsulttiavun ja valmistelemaan henkilöstöpäällikön, 
kehitysjohtajan ja konsultin avulla työterveyshuoltopalveluiden 
hankintapäätöksen kunnanhallituksen päätettäväksi 

 
  Konsultin valintaa on valmisteltu kuulemalla neljän hankintojen ja 

erityisesti työterveyshuoltopalveluiden hankintakilpailutuksiin 
erikoistuneiden palveluntarjoajien teams-esittelyt omista palveluistaan. 
Kaikki neljä lähettivät myös esityksensä ja hintatarjouksensa 
työterveyspalveluiden kilpailuttamisen asiantuntijapalveluistaan. 
Palvelukuvausten sisältö ja sen mukaisesti myös hinnoittelu vaihteli 
8350 euron – 10 750 euroa. Lisäksi vaihtelua oli siinä, mitkä sisällöt 
kuuluivat perushintaan ja mitä tarjottiin erillisellä hinnalla optiona.   

 
  Yhden palvelutarjoajan osalta todettiin yhteisesti, että he eivät tällä 

kertaa pysty vastaamaan Laukaan kunnan tarpeisiin kilpailutustavan ja 
aikataulun osalta. Kahden muun osalta osaaminen ja aikaisemmat 
referenssit painottuivat enemmän yleisiin hankintaprosesseihin eikä 
heillä ollut laajaa erikoistumista nimenomaan 
työterveyshuoltopalveluiden hankintaan.  
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  Markkinaselvityksen perusteella parhaiten Laukaan kunnan tarpeita 

vastaavaksi todettiin Emkine Oy:n tarjoama palvelukokonaisuus. Heillä 
on vahva sekä työterveyshuollon että julkisen hankintalain 
substanssiosaaminen ja he ovat tuottaneet vastaavia palveluita useille 
julkisen sektorin toimijoille, ml. useita kuntia. Pitämässään esittelyssä 
Emkinen edustaja toi esiin ymmärtävänsä hyvin 
työterveyspalvelusopimuksiin tilaajan näkökulmasta liittyvät haasteet. 
Emkine Oy on ilmoittanut kykenevänsä tuottamaan palvelun Laukaan 
kunnan tarvitsemassa aikataulussa siten, että valittava 
työterveyshuollon toimija pystyy aloittamaan 1.1.2027. Tarjoukseen 
sisältyy myös mahdollisuus hyödyntää optiona kilpailutusjärjestelmä 
Cloudian hallinnointi kilpailutuksen osalta sekä myöhemmin 
sopimuksen hallintaan ja työterveyshuollon yhteistyökäytäntöjen 
kehittämiseen liittyviä palveluita valitun työterveyshuollontoimijan 
aloitettua toimintansa.  

  
  Emkine Oy:n tarjous 10 700 euroa sisältää nykytilan analyysin, 

työterveyshuoltokilpailutuksen vaiheistetun toteutuksen tarjouksessa 
kuvatulla tavalla (sisältäen markkinakartoituksen, jossa tarjouspyynnön 
määritysten keskeisimmät vaatimukset testataan keskeisillä 
valtakunnallisilla ja paikallisilla työterveyshuollon palvelutuottajilla). 
Emkine viimeistelee kilpailutuksen mukaisen 
työterveyshuoltosopimuksen asiakkaalle ja valitulle työterveyshuollon 
palveluntuottajalle allekirjoitusvalmiiksi. Lisäksi he tarjoavat optiona 
hankintajärjestelmän operoinnin ja hankintalain mukaisen jälki-
ilmoituksen laatimisen hintaan 780 euroa. Koska Laukaan kunnalla ei ole 
erillistä hankintahenkilöstöä, myös tämä palvelu on kokoluokaltaan 
merkittävässä kilpailutuksessa perusteltua hankkia samassa yhteydessä.  

 
  Muina optioina tarjoukseen kuuluvat haltuunoton tukitoimet ja 

sopimus- ja toimittajahallinta palvelun alettua. Näiden optioiden 
käytöstä päätetään tarvittaessa myöhemmin erikseen.     

 
  
 
Toimivallan peruste  Laukaan kunnan hallintosääntö § 79, kunnanhallitus 8.6.2026 § 155

  
 
 

Maarit Kaija 
Konsernipalvelujohtaja 
 

        Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti. 
  
Lisätietoja Konsernipalvelujohtaja Maarit Kaija, puh. +358  403518605  
 



 VIRANHALTIJAPÄÄTÖS 
 
 
Konsernipalvelujohtaja 24.06.2026 § 5/2026 

Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 

 
Päätöksen nähtävänäpito Tämä päätös julkaistaan kunnan verkkosivuille 24.6.2026 
 
Tiedoksianto Tämä päätös on oikaisuvaatimusosoituksineen 
 

[   ]Luovutettu asianosaiselle tai valtuutetulle asiamiehelle taikka 
asianosaisen lähetille, pvm. 

 [ x  ]Toimitettu sähköpostitse, 24.6.2026 
 
 
Jakelu 
 Tarjouksen palveluistaan jättäneet yritykset 
 Kunnanhallitus 
 Kunnanjohtaja 
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HANKINTAOIKAISUOHJE JA OIKAISUVAATIMUSOHJE 

I Hankintaoikaisuohje 
(hankintalain mukainen hankintaoikaisu) 

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016, jäljempänä hankintalaki) 135 §:n 
mukaan sellaisen hankintayksikön päätöksen tai muun hankintamenettelyssä tehdyn ratkaisun korjaamiseksi, 
johon ei muutoin sovelleta hankintalakia, voidaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä oikaisua 
(jäljempänä hankintaoikaisu). 

Hankintaa koskevasta asiasta voi tehdä hankintayksikölle oikaisuvaatimuksen se, jota asia koskee (jäljempänä 
asianosainen). Asianosainen on se, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa. 

Hankintaoikaisuvaatimuksen kohde 
Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi vaatia 
hankintayksiköltä hankintaoikaisua. Hankintaoikaisua voi vaatia hankintayksiköltä kirjallisesti tarjouskilpailuun 
osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas tai muu taho, jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa. 
 
Hankintaoikaisuvaatimuksen tekemiselle säädetty aika 
Asianosaisen on vaadittava hankintaoikaisua 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut tiedon 
hankintayksikön päätöksestä valitusosoituksineen tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta. 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Vaatimus on esitettävä määräajan viimeisenä päivänä 
ennen virka-ajan päättymistä. 

Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai 
arkilauantai, voi oikaisuvaatimuksen tehdä ennen viraston aukioloajan päättymistä ensimmäisenä arkipäivänä 
sen jälkeen. 

Tiedoksisaanti 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen suostumuksella katsotaan 
asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 

Käytettäessä todisteellista tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen päätöksen tiedoksi saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 

Hankintaoikaisua koskevan vaatimuksen sisältö 
Hankintaoikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. 

Hankintaoikaisuvaatimuksessa on käytävä ilmi: 

• päätöksen tehnyt viranomainen (viranhaltija tai toimielin), jolle oikaisuvaatimus osoitetaan, sekä 
päätöksen päivämäärä ja pykälä tai diaarinumero 

• päätös, johon haetaan oikaisua  
• miltä kohdin päätökseen haetaan oikaisua ja millaista oikaisua siihen vaaditaan tehtäväksi 
• perusteet, joilla oikaisua vaaditaan 
• hankintaoikaisuvaatimuksen tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero 
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• jos hankintaoikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite 

• jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos 
oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava laatijan 
yhteystiedot 

Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, mikäli ne eivät jo ole hankintayksikön 
hallussa. 

Toimitusosoite 
Laukaan Kunnanhallitus 
PL 6, 41341 Laukaa 
kirjaus@laukaa.fi 
Kirjaamon aukioloaika: ma-pe klo 9.00 - 15.00 
 
Hankintaoikaisun käsittelyn maksullisuus 
Hankintaoikaisun käsittelystä ei peritä maksua. 

Hankintaoikaisun johdosta annettuun päätökseen ei voi hakea muutosta valittamalla hallinto-oikeuteen. Jos 
hankintapäätöstä koskevasta asiasta halutaan valittaa kunnallisvalituksella hallinto-oikeuteen, on 
hankintapäätöksestä tehtävä ennen tätä kuntalain mukainen oikaisuvaatimus asianomaiselle toimielimelle. 
Alla löytyvät tiedot kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen tekemiseksi. Hankintapäätöksestä on siten 
mahdollista tehdä samanaikaisesti hankintaoikaisu hankintapäätöksen tehneelle viranomaiselle ja kuntalain 
mukainen oikaisuvaatimus asianomaiselle toimielimelle. 

II Oikaisuvaatimusohje  
(kuntalain mukainen oikaisuvaatimus) 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta 
valittamalla tuomioistuimeen. 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle: 
 
Laukaan kunta, toimielin 
PL 6, 41341 Laukaa 
kirjaus@laukaa.fi 
Kirjaamon aukioloaika: ma-pe klo 9.00 - 15.00 
 
Oikaisuvaatimusaika 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon kolmen päivän kuluttua viestin lähettämisestä, jos tieto päätöksestä on annettu sähköisesti 
tai jollei muuta näytetä seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun tieto päätöksestä on julkaistu kunnan 
verkkosivuilla. Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. 
 
Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä. 

mailto:kirjaus@laukaa.fi
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Oikaisuvaatimuksen muoto, sisältö ja liitteet 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja 
kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 
Oikaisuvaatimuksen toimittaminen viranomaiselle 
Oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan tai hänen valtuuttamansa asiamiehen toimitettava yllä 
mainitulle valitusviranomaiselle kunnan kirjaamon aukioloaikana ennen oikaisuvaatimusajan 
päättymistä. 
 
Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa myös faksina tai sähköpostitse. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse 
täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai 
eheyttä ole syytä epäillä. Sähköisen viestin (faksin tai sähköpostin) katsotaan saapuneen viranomaiselle silloin, 
kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan 
käsitellä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina lähettäjän omalla vastuulla. 
 
Oikaisuvaatimuksen maksu 
Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta. 
 
Lisätietoja 
Päätös on lainvoimainen oikaisuvaatimusajan jälkeen, ellei siihen ole haettu muutosta eikä sitä ole 
otettu ylemmän toimielimen käsiteltäväksi. 


